MARCELO GONCALVES SEGUI
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CHECK LIST

CLIENTE: MARCELO GONCALVES SEGUI-0S 10531

VISTORIA: VINICIUS

FOLGA |1 2 3 4
VALVS.

ADM 0,15 0,15 0,15 0,15

ESC 0,15 0,15 0,15 0,15

CARGA |1 2 3 4

MOLAS

ADM 51/148 | 51/148 | 51/148 | 51/148

ESC 51/148 | 51/148 | 51/148 | 51/148

VED. 1 2 3 4

SEDES

ADM Vv Vv Vv Vv

ESC v Vv Vv Vv

OBS: VEDACAO OK VOLUME CAMARA: 20,4 CC
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ORCAMENTO

'r"
S\;7 SYdMPF

STUMFPF

TelFax: (45/99948-0123
RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL | FR

CABECOTES  cer:sssisen CNP.J: 33826228000194
E-mail: cabecotesstumpfi@gmail. com

i ORCAMENTO M® 10.531
Data: 30032022 0S- 446.704
Cliente: MARCELO GONCALVES SEGWN
CPFWCNP): 026 482 838-03 Fone: (045)28106-00! Fone 2:
Endearega:
Veiculo: Placa:

DESCRICAO DAS PECAS E/OU SERVICOS

Cod. Descrigio

Guant. UM Unitario

1.142 VEDADOR 6MM

1825 RETENTOR DO COMANDO
1182 RETIFICA DE VALVULA

1.162 Plaina Face

1.252 BANHO QUIMICO

1.260 MATERIAL DE LIMPEZA

1.587 MAQ DE OBRA REVISAD EATIM

2.0
8.0
2.0
1.0
1,0
1.0
1.0

UM
UN
SE
SE
SE
SE
MO

642
25,00
23,54
112,35
128,40

745
534,98
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